
Yrityksen nimi Edustaja Sähköposti Puh.

AnyOne Oy Anu Nyholm anu@anyone.fi 0504649099

Hiustropiikki Oy Katri-Leena Koivula katri-leena.koivula@hiustropiikki.fi 400550269

Suomen Yrityskaupat/Liningtec Oy Mika Niemi mika.niemi@yrityskaupat.net 0407412879

Kuusaan Autotarvike Oy Tiia Eskola tiia.eskola@kuusaanauto.fi 0407089220

Sinun tähden hoivapalvelut oy Soria Kaddouri Info@sinuntahden.fi 0413111527

Sinun tähden hoivapalvelut oy Päivi Harjula paivi.harjula@sinuntahden.fi 0413111527

Crazy Consulting Anneli Hulkko anneli@crazycompany.fi 0449145074

Niina Koli Ky Niina Koli niina@niinakoli.com 0449720296


